
VRG piešķirtais Nr. Iegūtie punkti publiskais finansējums atbalsts lēmums un pamatojums

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/12 21,17 23047,94 60%

Atbilst SVVA stratēģijai, lēmums atbalstīt projektu ar 60% atbalsta intensitāti. Pēc stratēģijas 3.1. punta, kas nosaka, ka ražošanai 

piešķir noteikto atbalsta intensitāti. Projektā tiek plānots iegādāties alus mājražošanas iekārtas un aprīkojums ražošanai. Prasītais 

publiskais finansējums nepārsniedz Rīcības plānā noteikto summu. 

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/1 20,50 50000 50% Atbilst SVVA stratēģijai, lēmums atbalstīt projektu, piešķirot papildus % pēc SVVA stratēģijā noteiktās teritorijas. 

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/10 19,00 5779,52 60%

Atbilst SVVA stratēģijai, lēmums atbalstīt projektu ar 60% atbalsta intensitāti. Pēc stratēģijas 3.1. punta, kas nosaka, ka ražošanai 

piešķir noteikto atbalsta intensitāti. Projektā plānots iegādāties pamatlīdzekļus jauna produkta  ražošanai. Prasītais publiskais 

finansējums nepārsniedz Rīcības plānā noteikto summu. 

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/4 18,17 60000 60%

Atbilst SVVA stratēģijai, lēmums atbalstīt projektu ar 60% atbalsta intensitāti. Pēc stratēģijas 3.1. punta, kas nosaka, ka ražošanai 

piešķir noteikto atbalsta intensitāti. Projektā tiek plānots izveidot glempinga telšu ražotni. Prasītais publiskais finansējums nepārsniedz 

Rīcības plānā noteikto summu. 

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/11 18,00 60000 60%

Atbilst SVVA stratēģijai, lēmums atbalstīt projektu ar 60% atbalsta intensitāti. Pēc stratēģijas 3.1. punta, kas nosaka, ka tūrismam 

piešķir noteikto atbalsta intensitāti. Projektā tiek plānots  attīstīt jaunu, budžeta klases naktsmītni Aizputes pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā ar 44 gultas vietām, pārbūvējot administratīvo ēku par hostelii. Prasītais publiskais finansējums nepārsniedz Rīcības plānā 

noteikto summu. 

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/5 17,33 10279,81 60%

Atbilst SVVA stratēģijai, lēmums atbalstīt projektu ar 60% atbalsta intensitāti. Pēc stratēģijas 3.1. punta, kas nosaka, ka ražošanai 

piešķir noteikto atbalsta intensitāti. Projektā plānots iegādāties pamatlīdzekļus  ražošanas procesam galdniecībā. Prasītais publiskais 

finansējums nepārsniedz Rīcības plānā noteikto summu. 

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/2 7,51 Neatbilst, jo  nav saņēmis min punktu skaitu

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/9 7,5 Neatbilst, jo  nav saņēmis min punktu skaitu

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/6 7,35 Neatbilst, jo  nav saņēmis min punktu skaitu

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/8 7,34 Neatbilst, jo  nav saņēmis min punktu skaitu

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/7 7,33 Neatbilst, jo  nav saņēmis min punktu skaitu

2024/CL22/2/C0LA19.21.01/3 4,83 Neatbilst, jo  nav saņēmis min punktu skaitu

Projektu iesniegumu  2. kārtu ELFLA intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

                                                       tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Vietējās ekonomikas  stiprināšanas iniciatīvas" apstiprinātie projekti un lēmuma pamatojums.
 2024.gada - 25.aprīļa - 25.maijam

Izsludinātā summa 416 406,00 eur

2024.gada 19.jūnijs.

Liepājas rajona partnerības izpilddirektore      Inita Ate


